
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.05.30.01-IPMC/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Comprasnet
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE APLICATIVO VOLTADO PARA OS SEGURADOS DO 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, ABRANGENDO SERVIDORES EFETIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS, 
PERMITINDO ACESSO A ALGUNS SERVIÇOS CONFORME A CATEGORIA, TAIS COMO: REALIZAÇÃO DA PROVA DE VIDA; 
SIMULAÇÃO DE APOSENTARIAS; ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS; EMISSÃO DE CONTRACHEQUE; EXTRATO DE 
INFORMES DE RENDIMENTOS; AGENDAMENTO DE PERÍCIA MÉDICA E DEMAIS ASSUNTOS DE INTERESSE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. .

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Responsável pela Informação MIRELA ZARANZA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANNY SOARES OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Responsável pela Homologação MIRELA ZARANZA DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

03/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

03/06/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA

MIRELA ZARANZA DE SOUSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

3IT CONSULTORIA LTDA ME 11.250.881/0001-15 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇO INICIAL pdf

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: 85 33428140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 11/05/2024 15:18:24



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: 85 33428140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 11/05/2024 15:18:24


